2025年湖北省天门市汽车置换更新

补贴第十批名单公示

根据《省商务厅等8部门关于印发2025年湖北省汽车报废更新和置换更新补贴实施细则的通知》（鄂商务发〔2025〕4号）要求，市商务局联合有关部门组织开展了补贴申请资料审核等工作，现将通过审核拟发放补贴的第十批消费者（62人）相关信息予以公示，公示时间为2025年8月5日至2025年8月7日。公示期间，对公示信息有异议的，可致电0728-5226021反映。

附件：2025年湖北省天门市汽车置换更新补贴第十批公示名单

天门市商务局

2025年8月5日

附件：
2025年湖北省天门市汽车置换更新补贴

第十批公示名单

	序号
	申请人姓名
	身份证号码
	申请补贴类型
	拟补贴金额（单位：元）

	1
	王于
	429006********2435
	新能源乘用车补贴
	12000

	2
	胡中祥
	429006********4511
	新能源乘用车补贴
	12000

	3
	刘稳字
	429006********187X
	新能源乘用车补贴
	9000

	4
	杨骁
	429006********1233
	新能源乘用车补贴
	9000

	5
	江维
	429006********0637
	新能源乘用车补贴
	12000

	6
	吴付银
	522428********3815
	燃油乘用车补贴
	10000

	7
	郑志勇
	429006********2450
	新能源乘用车补贴
	9000

	8
	周龙
	429006********361X
	新能源乘用车补贴
	9000

	9
	马涛
	422428********6013
	新能源乘用车补贴
	9000

	10
	齐碧刚
	429006********4273
	新能源乘用车补贴
	12000

	11
	曹建祥
	422428********4251
	燃油乘用车补贴
	10000

	12
	曾鹏飞
	429006********5256
	新能源乘用车补贴
	9000

	13
	陈霞
	422432********0742
	新能源乘用车补贴
	12000

	14
	彭元亮
	429006********5479
	燃油乘用车补贴
	7000

	15
	李娟
	429006********1829
	新能源乘用车补贴
	9000

	16
	王启娟
	429006********2720
	新能源乘用车补贴
	9000

	17
	吴昌
	429006********557X
	新能源乘用车补贴
	9000

	18
	尹中平
	422428********4212
	新能源乘用车补贴
	12000

	19
	汪文科
	420222********5431
	新能源乘用车补贴
	9000

	20
	李诗汉
	429006********2154
	燃油乘用车补贴
	10000

	21
	张学军
	429006********0099
	新能源乘用车补贴
	12000

	22
	章雪琴
	429006********0926
	新能源乘用车补贴
	9000

	23
	邓小玲
	422428********5145
	新能源乘用车补贴
	12000

	24
	廖方敏
	429006********7055
	新能源乘用车补贴
	12000

	25
	张永宽
	411302********5113
	新能源乘用车补贴
	9000

	26
	黄胜兵
	429006********5132
	新能源乘用车补贴
	12000

	27
	叶正海
	429006********7614
	新能源乘用车补贴
	12000

	28
	鄢凯凯
	429006********8253
	新能源乘用车补贴
	12000

	29
	罗键雄
	429006********2411
	新能源乘用车补贴
	9000

	30
	周然
	429006********903X
	新能源乘用车补贴
	9000

	31
	熊飞翔
	429006********2114
	新能源乘用车补贴
	9000

	32
	龚学平
	420984********8430
	新能源乘用车补贴
	12000

	33
	候家玲
	422428********6021
	新能源乘用车补贴
	9000

	34
	肖俊红
	429006********7629
	新能源乘用车补贴
	12000

	35
	杨继红
	422428********2113
	新能源乘用车补贴
	9000

	36
	翟光涛
	429006********3914
	新能源乘用车补贴
	12000

	37
	万溜
	429006********3679
	新能源乘用车补贴
	12000

	38
	汪静
	429006********872X
	新能源乘用车补贴
	9000

	39
	刘良仿
	429004********0019
	燃油乘用车补贴
	10000

	40
	熊康
	429006********5434
	新能源乘用车补贴
	12000

	41
	张平
	422428********0018
	新能源乘用车补贴
	9000

	42
	陈少帅
	429006********2111
	新能源乘用车补贴
	12000

	43
	秦江波
	429006********2853
	新能源乘用车补贴
	9000

	44
	黄贝贝
	429006********2117
	新能源乘用车补贴
	9000

	45
	马少娥
	429006********5562
	燃油乘用车补贴
	10000

	46
	魏蕾
	429006********0648
	燃油乘用车补贴
	10000

	47
	李蓓
	429006********4009
	燃油乘用车补贴
	7000

	48
	彭文巍
	429005********0011
	新能源乘用车补贴
	12000

	49
	汪拥军
	422428********3611
	燃油乘用车补贴
	10000

	50
	梁勇祥
	429006********277X
	新能源乘用车补贴
	12000

	51
	王雄华
	429006********2513
	新能源乘用车补贴
	9000

	52
	陈进军
	429006********8719
	新能源乘用车补贴
	12000

	53
	王璇
	429006********2448
	新能源乘用车补贴
	9000

	54
	蒋维文
	429006********7918
	新能源乘用车补贴
	9000

	55
	余军波
	429006********6355
	燃油乘用车补贴
	10000

	56
	严雄
	429004********2817
	燃油乘用车补贴
	7000

	57
	朱明阳
	429006********2056
	新能源乘用车补贴
	9000

	58
	代文楷
	429006********8711
	燃油乘用车补贴
	10000

	59
	钱友柱
	429006********2115
	新能源乘用车补贴
	9000

	60
	李国云
	429006********1257
	新能源乘用车补贴
	12000

	61
	叶福研
	429006********2730
	新能源乘用车补贴
	12000

	62
	万莲
	429006********5144
	新能源乘用车补贴
	15000